
Stavebnictví
a i n t e r i é r

Červen 2016, ročník 24 
Vychází měsíčně.
ISSN 1211-6017, MK ČR E 7441

Vydavatel:
Vega společnost s ručením omezeným

Šéfredaktor:
RNDr. Jiří Hejhálek, tel.: 495 518 862

Sekretariát a předplatné:
tel.: 777 844 401, predplatne@vega.cz

Redakce a inzerce:
Mgr. Jarmila Burešová, tel.: 777 844 408 
K/Igr. Zuzana Fajfrová, tel.: 777 844 407 
Martin Havlík, tel.: 733 114 226 
Mgr. Helena Hejhálková, tel.: 777 844 405 
Jan Hejhálek, tel.: 606 669 968 
Věra Machková, DIS., tel.: 777 844 412

Grafické zpracování:
Jiří Hejhálek, jirik@vega.cz
Bc. Tomáš Novák, tomas.novak@vega.cz

Adresa redakce:
Vega společnost s ručením omezeným
Ak. Heyrovského 1178, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 518 80 2-3 , 495 518 862
fax: 495 518 804
e-mail: si@vega.cz; www.vega.cz

Tisk:
AKONTEXT, společnost s ručením omezeným

Distribuovaný náklad: 5 000 ks

Cena výtisku 75 Kč. Předplatné na rok 690 Kč.

Příspěvky označené jménem autora se nemusí vždy 
shodovat s míněním redakce. Nevyžádané rukopisy se 
nevracejí. Výslovně si vyhrazujeme právo na 
redakční zpracování rukopisů a dopisů čtenářů. 
Podávání novinových zásilek povolila ČP, s.p. - OZ 
Východní Čechy, č.j.: PP/2 - 527/97 ze dne 
28.1.1997. Držitelem autorských práv к měsíčníku 
Stavebnictví a interiér je Vega společnost s ručením 
omezeným. Zhotovování a rozmnožování kopií 
jednotlivých částí nebo celku je možné pouze 
s výslovným souhlasem vydavatele.

Klasifikace článků:

0  všeobecně informativní text 
populárně technický text 

0  odborný nebo vědecký text 
0  firemní text 

redakční text

© 2016 Vega společnost s ručením omezeným

T itu ln í strana: Sprchová vanička CONOFLAT 
v barvách Coordinated Colours

Foto: Archiv firmy Kaldewei CS, s.r.o.

Izolační výrobky, materiály a systémy

Akustika zateplovacích systém ů ETICS

Stavby a architektura

Rekonstrukce kláštera Svatá Hora u Příbrami 

Plavecká bazén Klišé

Jose f Zasche, český a rch itekt něm eckého původu

Stavební materiály a systémy

Jak na beton aneb průvodce betonářskou kuchyní 
3. díl -  Doprava jako součást dodávky betonu

Vápenopískové zdicí prvky VAPIS pro nízkoenergetické 
a pasivní stavby

Balkony a terasy -  pěkné a bez údržby

Hotel Castell dels Hams

Nestárnoucí tašky pro každý dům

Podlahové krytiny G erflor v nem ocnicích AGEL

Požární podhledy CETRIS® -  ověřená ochrana 
před účinky ohně

Nová řešení pro designové a akustické úpravy prostoru

Úpravna vody Plav spotřebovala při rekonstrukci 
dvě tuny spárovací hm oty

Technická zařízení budov

Využívání dešťových vod je trend

Nový program hybridních zařízení V iessm ann

Elektronické otevírání šatních skříněk a dveří

Když lehkost utváří prostor

Skin Touch -  revoluční zkrášlující efekt působením  
přírodní síly kyslíku od Kaldewei

Kvalita, design, technolog ie a ud rž ite lnost v jednom

IC O N s ta n t-  kontinuální bytové větrání

Národní cen trum  divadla a tance ve Valticích

O sm ont již  č tv rt s to le tí na trhu s osvětlením

Luxusní závěsy BEMATECH pro dokonalý vzhled okna

Veletrhy, výstavy, soutěže a semináře

BRICK AWARD 2016 -  Cihla v 21. století, C ihlový dům 
s pálenou střešní krytinou

Den s RWE v Pardubicích

Proběhl 15. ročník ce lostá tn í soutěže v  projektování 
pom ocí grafických programů

str. 58

str. 10 

str. 12
str. 12

str. 30 

str. 33

str. 54

str. 23 

str. 26 

str. 36 

str. 38

str. 40 

str. 42 

str. 44 

str. 46 

str. 50 

str. 52

str. 38

str. 46

«

str. 52

str. 62

str. 64 str. 64

www.stavebnictvi3000.cz Stavebnictví a interiér 6/2016 3

mailto:predplatne@vega.cz
mailto:jirik@vega.cz
mailto:tomas.novak@vega.cz
mailto:si@vega.cz
http://www.vega.cz
http://www.stavebnictvi3000.cz

